
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
02 квітня 2024 року № 431

ОЛЕСЬКИЙ  ПРОФЕСІЙНИЙ  ЛІЦЕЙ 
(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Олесько

(населений пункт)

29 серпня 2025 року №3 "З-УДЗ"

Про зарахування на навчання

        На підставі Правил прийому до закладу професійної (професійно-технічної) 
освіти ОЛЕСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ у 2025 році та рішення приймальної 
комісії від «29» серпня 2025 року, протокол № 3 з метою здобуття первинної 
професійної підготовки

НАКАЗУЮ:

        1. Зарахувати з «01» вересня 2025 року до складу здобувачів освіти, прийнятих 
на навчання за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
        2. Станасюк Мирослава Іванівна внести відповідні записи до «Поіменної книги 
обліку особового складу учнів» (П-УДЗ)

Додаток: на 2 арк.

В.о. директора Іван ПАРІЙЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



Додаток до наказу про зарахування на навчання
від 29 серпня 2025 року №3 "З-УДЗ"

Вступ на основі: Базова середня освіта
ID конкурсної пропозиції в ЄДЕБО: 7369
Освітньо-кваліфікаційний рівень: Кваліфікований робітник
Форма навчання: Денна
Період навчання: з 01.09.2025 по 30.06.2028
Строк навчання: 2 р. 10 міс.
Професії, що здобуваються: 5122 Кухар; 7412 Кондитер
№ 
п/п

№ заяви в 
ЄДЕБО

Прізвище Ім’я По батькові Тип, серія, номер, дата 
видачі документа про 
освіту, на основі якого 

відбувається вступ
1 33377 Антонів Анна Володимирівна Свідоцтво про здобуття 

базової середньої освіти 
BK 55613090, 10.06.2025

2 30902 Беднарчук Олександра Богданівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55612539, 13.06.2025

3 26991 Васьків Софія Богданівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55613005, 10.06.2025

4 30852 Ганин Богдан Ігорович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55612999, 10.06.2025

5 61820 Гилевич Аліна-Вероніка Анатоліївна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55619034, 27.06.2025

6 19543 Горбатюк Оксана Володимирівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55621395, 16.06.2025

7 19571 Гуляйгродська Віра Іванівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55612263, 13.06.2025

8 26592 Жмур Вікторія Петрівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55618999, 27.06.2025

9 24375 Коваль Діана Тарасівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
TE 55702861, 13.06.2025

10 19560 Красноголова Вікторія Володимирівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55620586, 12.06.2025

11 45160 Мельникова Аміна Олексіївна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55612351, 13.06.2025



12 22815 Червона Анастасія Андріївна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55613116, 10.06.2025

13 2715 Юревич Анастасія Ярославівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55612989, 10.06.2025

14 19590 Якимів Наталія Юріївна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55612894, 10.06.2025


